
Página 23196Número 216 Martes, 18 de septiembre de 2018

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5589 Anuncio de formalización del contrato de suministro de material 
para desinfección de alto nivel de instrumental médico-
quirúrgico y endoscopios en máquinas automáticas para el 
complejo hospitalario del Área de Salud II de Cartagena.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CS/9999/1100806154/17/PA

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Suministro

b) Descripción: Suministro de material para desinfección de alto nivel de 
instrumental médico-quirúrgico y endoscopios en máquinas automáticas para el 
complejo hospitalario del Área de Salud II de Cartagena.

c) Lote (en su caso): No.

d) CPV: 3983100-6

e) Acuerdo marco (si procede): No.

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede): No.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27 de noviembre de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto 

4. Valor estimado del contrato: 207.966,94 euros, IVA excluido.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 207.966,94 euros. Importe total: 251.640,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 14 de julio de 2018.

b) Fecha de formalización del contrato: 6 de agosto de 2018.

c) Contratista: Sistemas Técnicos Endoscópicos, S.A.

d) Importe de adjudicación. 

Importe neto: 184.320,00 euros.

Importe total: 223.027,20 euros.

NPE: A-180918-5589

www.murciasalud.es


Página 23197Número 216 Martes, 18 de septiembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

e) Ventajas de la ofertas adjudicatarias: Oferta económica más ventajosa, 
una vez ponderados los criterios de adjudicación establecidos para la contratación. 

Murcia, a 6 de septiembre de 2018.—El Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, Asensio López Santiago.

NPE: A-180918-5589


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	7888/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-840/2018) de fecha 13 de septiembre de 2018, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7895/2018	Decreto n.º 189/2018, de 12 de septiembre de 2018, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los auxiliares de conversación de habla inglesa, francesa, alemana e italiana, destinados en 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7721/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras y el Colegio Oficial de Diseñadores de Interio
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	7908/2018	Extracto de la Resolución de 12 de septiembre de 2018, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los créditos vinculados a la convocatoria de subvenciones del programa Mixto Empleo-Formación para 
	7910/2018	Extracto de la Resolución de 12 de septiembre de 2018, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los créditos vinculados a la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones f
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7722/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de material para desinfección de alto nivel de instrumental médico-quirúrgico y endoscopios en máquinas automáticas para el complejo hospitalario del Área de Salud II de Cartagena.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	7622/2018	Expediente de dominio. Inmatriculación 1.709/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	6904/2018	Procedimiento ordinario 1.037/2014.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	7853/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto para 2018.
	Archena
	7767/2018	Aprobación de la oferta de empleo público para el año 2018.
	Cartagena
	7394/2018	Designación de suplente en la delegación de competencias en materia de aplazamiento y fraccionamiento de deudas. 
	Jumilla
	7705/2018	Aprobación de varios padrones 2018.
	Murcia
	7714/2018	Exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entrada de vehículos de 2018.
	7742/2018	Exposición pública del padrón de la tasa por utilización privativa de la vía pública con cajeros automáticos de 2018.
	7744/2018	Exposición pública del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con mesas y sillas del segundo semestre de 2018.
	7607/2018	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial del Sector ZG-SG-C1-4-1, Baños y Mendigo.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Grupo 1.485”, Abarán
	7795/2018	Convocatoria a la Junta General de la Comunidad de Regantes Grupo 1.485 de Abarán.
	Comunidad de Regantes “Motor Resurrección”, Abarán
	7794/2018	Convocatoria a la Junta General de la Comunidad de Regantes Motor Resurrección de Abarán.
	Comunidad de Regantes “Parcelas Trasvase Sector A)”, Abarán
	7796/2018	Convocatoria a la Junta General de la Comunidad de Regantes Parcelas del Trasvase Sector A) zona II de Abarán.
	Servicios Comunitarios de Molina, S.A.
	7443/2018	Composición de la Mesa de Contratación Permanente como órgano de asistencia al Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina, S.A., como órgano de contratación.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-09-17T14:07:31+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



